
 

 
 
 

     
 

 

 

 
 Pagina 1 di 2 

 Istituto Comprensivo Statale “BEATO ANGELICO”  
Via Leoncavallo 12 – 50127 FIRENZE - Tel. 055362535 – 055350238 - Fax 055366835 

http://www.comprensivobeatoangelico.gov.it 

E-mail: fiic86000c@istruzione.it – beatoang@tin.it Pec: fiic86000c@pec.istruzione.it  

C.F. 94202760487 

 

Prot. N. 351/OS9       Firenze, 25 gennaio 2019 

 

         All’Albo 

         Al Sito Web 

 

  
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

 “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020” 
FSE Asse I -  Obiettivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” 
Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-216 – CUP F14F17001420007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 
di docenti, formatori e staff”  
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità – espressione creativa espressività corporea). 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). 
 

Vista  la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/207 del 10/01/2018 con 
oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 1953 del 21/02/2017 “Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff”  
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità – espressione creativa espressività corporea). 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc) 
Autorizzazione Progetto” 

 
Viste  le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti 

FSE; 
 
Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 



 

 
 
 

     
 

 

 

 
 Pagina 2 di 2 

 Istituto Comprensivo Statale “BEATO ANGELICO”  
Via Leoncavallo 12 – 50127 FIRENZE - Tel. 055362535 – 055350238 - Fax 055366835 

http://www.comprensivobeatoangelico.gov.it 

E-mail: fiic86000c@istruzione.it – beatoang@tin.it Pec: fiic86000c@pec.istruzione.it  

C.F. 94202760487 

 
 

 

Viste le indicazioni dettate dal MIUR nella nota Prot. n. A00DGEFID N. 34815  del 

02/08/2017 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti; 

 

Visto l’avviso di selezione tra il personale interno della figura del Referenta della 

Valutazione, Prot. N. 5676/OS9, del 10/12/2018;  

 

Constatato  che è pervenuta, entro i termini stabiliti, un’unica candidatura; 

 

Esaminato  il curriculum vitae e la tabella dei titoli e delle esperienze lavorative presentate dal 

candidato prof. Pierre Garofalo; 

 

Considerato che, in ragione dei titoli presentati e del curriculum vitae, il suddetto docente 

risulta idoneo a ricoprire l’incarico per il quale ha presentato la candidatura; 

 
 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di Referente della Valutazione al prof. Pierre Garofalo. 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'Albo e al sito web dell’Istituto. 

 
 

 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

               (prof.ssa Paola Mannara) 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
       per gli effetti dell’art. 3, c 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


